
 
COMUNE DI SANNICANDRO DI BARI 

PROVINCIA DI BARI 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Cod. Fisc. 00827390725 

����-----------���� 

Copia Deliberazione Giunta Comunale 
 

N. 44   Del  19-04-2012 
 

OGGETTO:  25 APRILE 67 ^ANNIVERSARIO DELLA LIBERAZIONE ANNO 2012. 
 
L’anno  duemiladodici, il giorno  diciannove del mese di aprile  alle ore 17:00  con seguito nella 

sede Comunale, si è riunita la Giunta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato nelle persone dei 

signori: 

   Avv. Baccellieri Antonio Sindaco P 
Prof. Loiacono Giuseppe Vicesindaco P 
Sig. Giannone Vito Nicola assessore P 
Rag.Rizzi Pasquale assessore A 
Sig. Bellino Vito assessore A 
Prof. Gigante Giacomo assessore P 
Rag.Silletti Nicola assessore A 
   
Assume la Presidenza il  Avv. Baccellieri Antonio ( Sindaco). 

Assiste il Segretario Comunale  DOTT. LOZZI ERNESTO 

Parere   di   REGOLARITA' TECNICA  
Favorevole ,   16-04-012 
Dott.ssa Baccaro Maria 
 
Parere   di   REGOLARITA' CONTABILE  
Favorevole ,   16-04-012 
Dott.ssa Centrone Antonietta 
 
 
 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 44 del 19-04-2012 - Pag. 2- COMUNE DI SANNICANDRO DI B. 
  

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Su proposta dell'Assessore alla Cultura 

  
Premesso che: 

-il 25 aprile p.v. ricorre il 67^ anniversario della "Liberazione"; 
-questo Ente, come di consuetudine, intende commemorare tale evento con la celebrazione 

di una messa solenne cui seguirà la deposizione della corona d'alloro ai piedi del Monumento ai 
Caduti di tutte le Guerre e breve sosta presso il Monumento di p.zza “26 Giugno”; 
Considerato che 

-per l'organizzazione della iniziativa in questione occorre rendere disponibili i seguenti beni  
e/o servizi: 
a) n. 1 corona d'alloro, 
b) n. 1 fascio di fiori 
c) servizio bandistico; 
d) servizio audio;  
e) stampa dei manifesti 
Ritenuto, 

-pertanto, di stanziare per i suddetti fini la somma presumibile di €. 950,00  regolarmente 
prevista al capitolo 110 del bilancio 2012; 
Dato atto dei pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art.49 del   T.U.E.L.  approvato con D.Lgs. n. 
267/2000; 
 

Ad   unanimità di voti favorevoli, resi in forma palese; 
 

DELIBERA 
 
Di richiamare le premesse riportate in narrativa e qui integralmente recepite. 
1)Di fornire all'ufficio Cultura gli indirizzi per l’ organizzazione e  la realizzazione della iniziativa  
relativa al “67^ anniversario della Liberazione” che ricorre  il  25  aprile  p.v.  
2)Di dare atto che per la realizzazione  del citato evento occorre provvedere all’acquisizione di beni 
e/ o servizi: 
a) n.1 corona d'alloro, 
b) n. 1 fascio di fiori, 
c) servizio bandistico; 
d) servizio audio;  
3)Di stanziare ai suddetti fini la somma presumibile di €.950,00  con imputazione  al   capitolo 110,   
 epigrafato "Azioni interventi in occasione di festività"  del bilancio 2012,approvato dal C.C.in data 
04.04.2012. 
5)Di autorizzare il Capo Sezione Socio Culturale a porre in essere gli atti consequenziali ai  sensi  
dell'art.192 del D.Lgs.267/2000, e art. 125 del D.Lgs.n.163/2006, regolamento comunale approvato 
con  deliberazione C.C.n.27/2004. 
6)Di dichiarare, con separata ed unanime votazione, la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4 del D.Lgs n.267 del 18/08/2000. 
  
 
 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 44 del 19-04-2012 - Pag. 3- COMUNE DI SANNICANDRO DI B. 
  

 

 IL PRESIDENTE 
 

 

 f.to Avv. Baccellieri Antonio  

 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 f.to DOTT. LOZZI ERNESTO 
 
 
 
N. ……….       

PUBBLICAZIONE 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Sannicandro di Bari il ……………….…… e vi rimarrà 

per 15 giorni. 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 f.to DOTT. LOZZI ERNESTO 
 
 
 
 
Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 
 
 
Sannicandro di Bari, lì …………………… 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 DOTT. LOZZI ERNESTO 
 
 
________________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Sannicandro di Bari dal ……………………………… 

al ………………………….. 

 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 f.to  DOTT. LOZZI ERNESTO 

 
________________________________________________________________________________ 
 


